
 

1 
 

Č. j. 42007/035115/24/110/TS                   V Mladé Boleslavi dne 14.05.2024 

 

 

Záznam o odhlášení zaměstnavatele z registru zaměstnavatelů 

 

Z šetření provedeného Územní správou sociálního zabezpečení pro hlavní město Prahu a Středočeský 

kraj, Okresní správa sociálního zabezpečení Mladá Boleslav, Jaselská 292/IV, 293 01 Mladá Boleslav bylo 

zjištěno, že zaměstnavatel RESKOM, s.r.o., IČO: 02034778, variabilní symbol: 2262008689 se sídlem 
Žďár 95, 294 12 Žďár, dlouhodobě a trvale neplní zákonné povinnosti v sociálním zabezpečení spočívající 

v tom, že je ve vztahu k orgánům sociálního zabezpečení nečinný. Zaměstnavatel nereaguje na výzvy  
a oznámení týkající se odhlášení společnosti z registru zaměstnavatelů. 

 

Provedeným šetřením bylo zjištěno, že účast na pojištění posledního zaměstnance výše uvedeného 
zaměstnavatele skončila ke dni 09.02.2024. Podle ustanovení § 3 písm. b) zákona č. 187/2006 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů, zaměstnavatelem se rozumí právnická nebo fyzická osoba, které 
zaměstnávají alespoň jednoho zaměstnance.  

           
Tímto Územní správa sociálního zabezpečení pro hlavní město Prahu a Středočeský kraj, Okresní správa 

sociálního zabezpečení Mladá Boleslav, Jaselská 292/IV, 293 01 Mladá Boleslav způsobem stanoveným 

v ustanovení § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že ke 
dni 09.02.2024 došlo k odhlášení zaměstnavatele RESKOM, s.r.o., IČO: 02034778, variabilní symbol: 

2262008689 z registru zaměstnavatelů.  
 

Na základě výše uvedených skutečností není již ode dne 10.02.2024 tento zaměstnavatel pro účely 

sociálního zabezpečení ve smyslu ustanovení § 3 písm. b) zákona č. 187/2006 Sb., o nemocenském 
pojištění, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení § 35a odst. 1 zákona č. 582/1991 Sb., o organizaci 

a provádění sociálního zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů, považován za zaměstnavatele. 

 

 

 

 

                                      

Bc. Aneta Havlíková 

vedoucí oddělení nemocenského pojištění 

 
 


		2024-05-14T09:31:18+0200
	Aneta Havlíková




